

## Furnizare papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 43044540

---

Data publicarii	10.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.006,63 RON - 1.006,63 RON

---

Descriere: Furnizare papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi: 1 Dosar PVC buc 300.00 0.67 201.68 19.00 38.32 2 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy buc 25.00 13.45 336.13 19.00 63.87 3 Registru A4 200 file Ecada buc 2.00 16.81 33.61 19.00 6.39 4 Registru A4 100 file Ecada buc 2.00 9.24 18.49 19.00 3.51 5 Registru A5 96 file repertoar ECADA buc. 2.00 10.08 20.17 19.00 3.83 6 Banda adeziva 19x33 cu suport MILAN buc. 2.00 5.88 11.76 19.00 2.24 7 Clipboard A4 dublu Lux buc. 1.00 14.29 14.29 19.00 2.71 8 Capse 24/6 Kangaro buc 20.00 1.26 25.21 19.00 4.79 9 Dosar cu sina Sigma buc 200.00 0.67 134.45 19.00 25.55 10 Hartie copiator A4 Xerox Business buc 5.00 15.13 75.63 19.00 14.37 11 Pix Frixion buc 4.00 10.08 40.34 19.00 7.66 12 Pix gel Signo UNI UM-170 buc 1.00 2.10 2.10 19.00 0.40 13 Pix UNI Jetstream SX-210 buc 5.00 7.56 37.82 19.00 7.18 14 Pix Ecada cu gel GELFINO buc 1.00 2.10 2.10 19.00 0.40 15 Pix Aihao cu clips 567 buc 1.00 1.26 1.26 19.00 0.24 16 Notes adeziv index 5 culori buc 8.00 2.94 23.53 19.00 4.47 17 Rezerva spray AIR WICK buc 1.00 10.84 10.84 19.00 2.06 18 Rezerva Air Wick Life Scents buc 1.00 11.34 11.34 19.00 2.16 19 Rezerve spray AIR Blitz buc 1.00 5.88 5.88 19.00 1.12 Subtotal 1006.63 RON

---